Prof. Oscar Cirne Neto

Perícias Judiciais

Pareceres Médico-Legais

Exmo. sr. Dr. Juiz de direito da  XX.a VAra cível da comarca XXXXXXXXXXXXXX.

Ref. Proc.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Autor: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Réu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Oscar L. de Lima e Cirne Neto, médico, Perito deste juízo, vem respeitosamente comunicar a V. Exa. que o feito pericial foi levado a cabo na data marcada.

Assim comunicamos a esta Casa de Justiça, que o Laudo pericial se encontra pronto à disposição deste Juízo. Respeitosamente solicitamos a V. Exa. que intime o Réu ao depósito dos honorários em conformidade com o que consta da assentada de Fls. para que a Perícia seja finalmente juntada aos Autos.

Outrossim, esclarecemos que este Perito cumprirá qualquer ulterior deliberação de V. Exa.

N. Termos

P. Deferimento

Niterói, 14 de janeiro de 2018.

---------------------------------------------

    Oscar Luiz de Lima e Cirne Neto

        CRM 52 32 861-0

Av. Ernani do Amaral Peixoto,  467     Sala 811       Centro - Niterói                                            CEP 24 020 072

Tel 621 6551                     Celular: 99 84 45 31                                       E-Mail: oscar@iocmf.com.br